Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Майская средняя общеобразовательная школа №15»

Номер документа ------------------ 'Т7ШДата
03-02-123/А 20.08.2020

ПРИКАЗ

О проведении муниципального отборочного этана чемпионата «ЮниорПрофи» ,

На основании письма Краевого государственного бюджетного ооразовательного
учреждения дополнительного образования «Красноярский краевой центр «Юннаты» от
29.06.2020 г.№ 122 «О проведении муниципального отборочного этапа чемпионата
«ЮниорПрофи», с целью создания новых возможностей для профориентации и освоения
школьниками современных и будущих профессиональных компетенций. На основании
приказа МКУ «Управление Образования Енисейского района» от 15.07.2020г № 0 1 -04-153

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести муниципальный отборочный этап чемпионата «ЮниорПрофи» по
«Лесоводству» 22.09.2020г на базе МБОУ Ярцевская СОШ №12;
2. Чигрину Н.В. назначить куратором по «Лесоводству»;
3. Обеспечить участие двух команд, обучающихся в муниципальном Чемпионате, состоящей
из двух ) частников в возрасте от 14 до 17 лет;
4. Обеспечить доставку учащихся до с. Ярцево и обратно в соответствии с Федеральным
Законом от 12.12.1995 № 196-ФЗ «О безопастности дорожного движения»;
5.Чигрину Н.В. назначить ответственной за жизнь и здоровье детей во время следования в
пути до места проведения муниципального Чемпионата и обратно, во время проведения
мероприятий;
6. Подать заявку на участие в муниципальном Чемпионате и питание в срок до 10.09.2020г
по компетенции «Лесоводство» на электронный адрес anna.bobrysheva.76@mail.ru/
7. Ответственность за организационное и методическое сопровождение при подготовке к
проведению муниципального Чемпионата возложить на Чигрину Н.В.
8. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.
9. Приказ вступает в силу с момента подписания.

t  О Ь Д

_  г
Директор МБОУ Майская СЮП1 № 15 у_г

должность
Ильин В.С.

Ознакомлен:
должность

учитель

рас шифров ка 11 о; \ п и с и

Ч и грина Н.В..
расшифровка подписи

1$ Чщ

1 1|